- 1 -

苏医协学〔2020〕2号

2020江苏省医师协会皮肤科医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会皮肤科医师分会主

办的“2020江苏省医师协会皮肤科医师年会” 将于2020年3

月20～22日在南京举办。本次年会将邀请国内外著名专家作

专题学术讲座。旨在通过学科前沿拓展，规范医师培训，临

床经验总结，以此推动多学科融合，促进皮肤性病学医师充

分发挥学科优势推动我省皮肤性病学科发展中起到重要作

用。欢迎广大从事皮肤性病学及相关专业的医师积极参与。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.常见皮肤性病的规范化诊治；2.皮肤

性病学科相关领域基础和临床研究最新成果；3.疑难病例讨

论分析。

二、参会对象：全省皮肤性病医护和广大从事相关专业

的医疗护理人员。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、会议时间：2020年3月20日报到，3月20～22日会

议，22日下午撤离。

四、会议地点：南京隽恒酒店（南京市鼓楼区西康路1

号）。

五、会议须知：本次会议注册费600元/人，在校研究

生、护士、住院医师凭相关证件200元/人，住宿统一安排，

费用自理（按会议包租天数收费，需要住宿人员请于3月10

日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会议当

天房间紧缺，无法办理入住），所有费用回单位按规定报

销。分会会员免注册费和住宿费。

六、本次会议设年度最佳论文奖（已发表的临床与基础

研究和病例报告）（注：论文要求第一作者单位为江苏地

区，发表时间为2019年度，投稿请发送稿件信息至：

jazhang618@126.com，并注明“2020皮肤科医师年会最佳论

文评选，姓名，单位，杂志，影响因子”）。

七、注册报名步骤：（一）关注江苏省医师协会微信

公众号；（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会

议名称，进行报名。请扫描以下二维码：

八、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179；

- 3 -

中国医学科学院皮肤病医院：张家安，联系方式：

18094228988。

江苏省医师协会

2020 年 1 月 2 日